<sup>8</sup> *Reposta* pro *reposita* U metri causa

<sup>9</sup> *compostis* pro *compositis* metri causa.

90 Stet fortuna Domus Illustris Stirpe Potentum  
 OXENSTIRNORUM: Sancta Pietate vocante,  
 Erecto coelum vultu petat Enthea Virtus,  
 Atque per immensas surgant encomia terras.

In Regia Academia GUSTAVIANA ADOLPHINA,  
 quae Dorpati Livonorum est ad Embeccam,  
 Ex Voto Magnifici Dn. Rectoris,  
 totiusque Senatus Academici,  
 Ita humiliter app. animus et calamus  
 Laurentij Ludenij, Ph. et J.U.D.  
 Poët. Cor. Professoris Juris, Oratoriae,  
 et Poëseos.

34. Adr: Erasmus Pegaw – Aut: Laurentius Ludenius (In /.../ obitum /.../ pueruli Erasmi Pegaw, /.../  
 reverendi /.../ Erasmi Pegaw, ecclesiae Esthonicae, quae Christo Dorpati ad D. Johannis aedem  
 colligitur, pastoris /.../ filioli, die 9. Mart. anno 1646. nati, ejusdemque 29. Maji, pie in Christo denati,  
 et die 2. /.../ Junij ibidem /.../ illati, scriptum a condolentibus. Dorpati Livonorum, 1646: J. Vogel.)  
 UUB, [Tartu UB]  
 EPICIDIUM

ERASMUS PEGAVV:  
 Per Anag.  
 Sub Persona pie Defuncti.  
 SUPERA AUGEMUS.

Postquam prima dies vitalem tradidit auram  
 Et vidi exorti pulcerrima lumina Solis;  
 In me tota pij transfertur cura Parentis,  
 Ut SUPERum AVGERi possit praenobile Regnum.  
 5 Hinc natus, sancti Baptismatis amne renascor,  
 Accipioque Infans Vndamque Auramque salubrem:  
 Praeteritas maculas, primi delicta Parentis  
 Christus in amne lavat, me sacra beantque Lavacra.  
 Jam blande SVPERAm tener Infans AVGEo vitam.  
 10 Et risu incipio dilectos nosse Parentes;  
 Vt me, Christe, jubes mortali excedere seculo;  
 Meque vocas SVPERi delecta ad gaudia coeli.  
 Jam SVPERA AVGEMVS, supremum intramus Olympum:  
 Summa dies mortis, vitae Natalis et ille  
 15 Transitus e vivis, vitae est caelestis origo.  
 Aeternum mihi dilecti *Salvete* Parentes,  
 Nos SVPERA AVGEMVS, supremum intramus Olympum.

In pium solamen sc.  
 Laurentius Ludenius, Ph. et J. U. D.  
 Poët. Cor. Prof. P.

35. Adr: Erasmus Pegaw – Aut: Andreas A. Malmenius (cf. 34) UUB, [Tartu UB]  
 EPICIDIUM

Proposita a Domino lex est mortalibus una,  
 Perpetuo in cunctos quae sua jura tenet,  
 Nascaris, denascaris per tempora rerum,  
 Mutat ut alternas florida planta vices.

5 Parvulus hoc Infans nobis demonstrat ERASMUS,  
 Delicium Matris, Deliciumque Patris,  
 Ante aliquot Menses vitales natus in auras,  
 Nos sperabamus tempora longa fore.  
 Ut vero sensit fallacia gaudia Mundi,  
 10 In primo vitae limine clausit iter.  
 Pulcram animam Christus vocat ad se, qui dedit illam,  
 Illam intrat summi tecta beata poli.  
 Sistite dilecti lachrymas Materque Paterque,  
 Filiolus Christo consociatus ovat.